t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo quinto, die

tertia mensis iunii ind. tertia Amalfi. Gertum est me Petrus

presb. Codaro. a presenti die promtissima voluntate dedimus
et atsignavimus vobis Lupino presb. vero nepoti meo f. Sergii

Papazzo vero cognato meo. idest plenariam et integram me-

diam ipsam ecclesia mea oc est uncie sex vocabo (sic) sancte

dei genitricis atque virginis Marie, qui est constructa et dedi-

cata hic in Amalfi in loco qui dicitur Monte Aurio. quam et cum
totam ipsa cappella vocabulo beati Viti christi martiris. qui est

de pred. media ecclesia mea ibique coniuncta iusta pred. ec-

clesia, sicut est ss. ecclesia fabricata et ordinata et cum incUta

medietatem nostra de cellis et sepulturis et abitationibus et co-

dicibus et paramentibus suis nec non et cum hereditatibus et

castanietis et viterinis et domibus et casaline et ortis et omni
circulo et pertinentiis ipsius ss. ecclesie ubicumque exinde pa-

ruerit vel inventa dederit et cum vice de viis suis et omnia sua

pertinentiam. unde nichil exceptuavimus. In ea enim rationem ut

da ovitum meum in antea et cunctis diebus vite tue de te pred.

Lupino presb. nepoti meo et de unum de ipsi veri nepotibus tuis

qui clericus fuerit quale tibi placuerit ipsa ss. media ecclesia

mea et cum omnia sua pertinentia ut supra diximus et cum tota

pred. cappella et omnia sua pertinentia .siat in potestatem de te

ss. Lupino presb. nepoti meo at dominandum et frudiandum illos

cunctis diebus vite tue. et post tuum ovitum perveniat in po-

testatem de unum de pred. nepotibus tuis qui clericus fuerit
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quale tibi placuerit at dominandum et frudiandum illos cunctis

diebus vite sue sine omni minuitatem. et in ss. media ecclesia

mea servitium et officium ibide faciatis vel facere faciatis sicut

pertinet at sacerdotes. et ipse eius hereditatibus laborare et

cultare faciatis ut non pereat set Domino auxiliantem inmelio-

retur et in antea profìciat. Et non abeat licentiam vel potesta-

tem nullus noster parentes neque nullam alia humana personam
vobis ibidem supermittere vel ordinare nullum alium presbite-

rum vel diaconus aut subdiaconus vel clericus aut monachus
vel laicus neque nullam alia humana personam in ss. media
ecclesia nostra vel in eius pertinentiam neque in ss. cappella

neque in eius pertinentias per nullam occasionem. neque abeat

potestatem vos aut pred. nepoti tuo exinde commovere vel de-

iactare per nullum modum cunctis diebus vite tue de te pred.

Lupino presb. et de pred. nepoti tuo. Et post denique ovitum
tuum et de pred. nepoti tuo ipsa pred. media ecclesia mea cum
omnia sua pertinentia et cum ss. cappella veniat in potestatem

de illa persona cui ego illos iudicavero per ipsum meum te-

stamentum. Pro eo quod modo presentem dedistis et pargiastis

de propria tua causa auri solidos (1) de tari de

Amalfi at domina Maru uxor dom. Leoni de dom. Anthimo et

recollixistis inde ipsa chartula qui fuit pertinentes de ss. eccle-

sia, et non abea potestatem ego ss. Petro presb. de fare inde

nullam alia chartula de ss. media ecclesia mea vel de eius per-

tinentias aut de ss. cappella at nulla alia humana persona cun-

ctis diebus vite tue de te pred. Lupino presb. nepoti meo et

de pred. nepoti tuo qui clericus fuerit per nullam occasionem.

et si inde fecero alia chartula at alia persona ante ovitum tuum
et de pred. nepoti tuo ut vobis illos tollamus ante ovitum tuum
et de pred. nepoti tuo ructa et bacua siat. set tantummodo illos

abeatis et teneatis atque frudietis et dominetis vos ss. Lupino
presb. nepoti meo et pred. nepoti tuo qui clericus fuerit da

ovitum meum in antea et cunctis diebus vite vestre sine omni
minuitatem per omni ordinem et rationem sicut superius le-

gitur. Et qui contra hanc chartulam venire presumpserit abeat

anathema et maledictione a patre et filio et spiritui sanctum.

et componat vobis auri solidos centum byzantinos. et hec char-

tula sit firma.

t Ego Sergius Sfisinatus t. s.

(1) Al posto del numero vi è una lacuna.
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7 Petrus iudex t. e.

7 Mastalus iudex t. e.

f Ego Johannes Comite et curialis ac protonot. scripsi.

CXXVI.

1125 — Guglielmo duca a. 15 — ind. Ili — 8 agosto —
Amalfi.

Il prete Petrus f. qd. Leoni presb. Codaro , sentendosi

vicino a morte, fa il suo testamento. (V. docum. n. CXXVII).

Perg. di Amalfi, n. 90 ; arch. di S. Lor., n. CX; arch. della SS. Trin., n. 764 —
Orig. — Alt. 60 X 37 : lievemente corrosa nella parte superiore, deleta in vari

punti — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo quinto, tem-

poribus domini Guillielmi glorisi isic) principis et piissimo du-

cis anno quinto decimo ducatus eius Amalfi, die octaba mensis
agusti ind. tertia Amalfi. Chartula firma testamenti facta a me
quidem Petrus presb. f. qd. dom. Leoni presb. Codaro prò qui-

bus cecidit in egritudine et infir[mi]tate [injvalida positus sum
et de die in die me expecto morire et non bibere et timeo ne